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PRÆSENTERER 

NAT I DYREPARKEN 
En film af Ricardo Curtis og Rodrigo Perez-Castro 

Night of the Zoopocalypse – 92 min – Canada 2024 
 

DIGITAL PRESSEVISNING 

Kontakt os, hvis I ønsker et screeninglink med henblik på anmeldelse. 

DANMARKSPREMIERE torsdag, den 30. oktober 2025 
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Glem alt om monstre og zombier – dræberkaninerne er løs i årets Halloween-
”gyser” for de yngste!!! 

 
Da en meteor styrter ned i den lokale dyrepark og frigiver en virus, der forvandler de ramte dyr til zombie-
lignende væsner, må resten af parkens pelsklædte beboere tage kampen op for at redde ikke bare sig selv, 
men hele dyreparkens eksistens. 

NAT I DYREPARKEN er instrueret af de erfarne animatorer Ricardo Curtis (DE UTROLIGE, MONSTERS INC, 
ANGRY BIRDS m.fl.) og Rodrigo Perez-Castro (RIO 2, FERDINAND m.fl.), der har deltaget i skabelsen af 
utallige internationale succeser gennem det canadiske animationsstudio The House of Cool Studios (PAW 
PATROL, FILMEN OM RADISERNE, GRUSOMME MIG m.fl.).  

Canada har en rig og langvarig tradition for at skabe animationsfilm af utrolig høj kvalitet, hvor netop det 
ovennævnte legendariske animationshus, The House of Cool, grundlagt i 2004 af barndomsvennerne 
Ricardo Curtis og Wes Lui, har været toneangivende. I løbet af de seneste to årtier har den Toronto-
baserede virksomhed samarbejdet med de største underholdningsvirksomheder indenfor genren, såsom 
Dreamworks, Netflix, Disney, 20th Century Fox, Paramount, Universal og Apple på projekter som den 
Oscar-nominerede FERDINAND, MANOLOS MAGISKE REJSE, RIO (1&2), ICE AGE (2, 3, 4 & 5), GRUSOMME 
MIG og højt profilerede serier TROLL HUNTERS, HE MAN og MASTERS OF THE UNIVERSE 

NAT I DYREPARKEN begyndte med et koncept, som forfatteren og filmskaberlegenden Clive Barker havde 
udtænkt til en grafisk roman om en zombievirus, der spreder sig i en zoologisk have. Romanen blev aldrig 
skrevet, men Clive Barker tillod produceren Steve Hoban og forfatteren James Kee at genbruge idéen og 
omdanne den til en familiefilm fortalt fra dyrenes perspektiv, da de må håndtere en "zombielignende" 
virus – naturligvis ”zombielignende”, fordi ingen animerede dyr kunne komme til skade under filmens 
tilblivelse.  
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NAT I DYREPARKEN adskiller sig fra de sædvanlige familie-animationsfilm ved at være et forfriskende pust 
indenfor genren af familievenlige gysere, forstærket af de ubegrænsede muligheder, som 
animationsgenren tilbyder: Tænk ”Madagaskar møder The Walking Dead". 

Filmen er skræddersyet til Halloween (og tiden derefter) og introducerer børnene (og deres forældre eller 
bedsteforældre) til gysets verden på en sjov, hæsblæsende og spændende måde. 

 
NAT I DYREPARKEN - CREDITS 
 
UDVALGTE DANSKE STEMMER 
Lærke … Malaika Berenth Mosedane 
Dan … Mads M. Nielsen 
Felix … Jens Jacob Tychsen 
Ash … Caspar Phillipson 
Xavier … Martin Greis-Rosenthal 
Frida … Amalie Dollerup 
 
HOLDET 
INSTRUKTØRER Ricardo Curtis og Rodrigo Perez-Castro PRODUCER Mark Smith m.fl. 
MANUSKRIPT James Kee og Steven Hoban m.fl. MUSIK Dan Levy 
 
MEDIERÅDETS VURDERING: TBC   MÅLGRUPPE: 7 år og opefter 
 
SE MERE PÅ https://anotherworldent.com/film/nat-i-dyreparken/ 
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